ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1947   /UBND-CNXD

V/v thỏa thuận hướng tuyến

đường dây 35Kv đấu nối các

tuabine gió của dự án Nhà máy

điện gió Chơ Long

Kông Chro, ngày  30   tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

   - Hạt Kiểm lâm huyện;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia Pa;

- Ủy ban nhân dân các xã: Chơ Glong, Đăk Pơ Pho.

Ngày 29/7/2021, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số

48A/2021/CV-CLW ngày 16/7/2021 của Công ty Cổ phần Phong điện Chơ

Long về việc thỏa thuận hướng tuyến đường dây 35Kv đấu nối các tubine thuộc

Dự án Nhà máy điện gió Chơ Long. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Hạt Kiểm lâm huyện, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia Pa, Ủy ban

nhân dân các xã: Chơ Glong, Đăk Pơ Pho và các đơn vị liên quan căn cứ Văn

bản số 1256/SCT-QLNL ngày 26/7/2021 của Sở Công thương tỉnh Gia Lai về

việc thỏa thuận hướng tuyến đường dây 22kV/35kV đấu nối các tuabine gió của

các dự án điện gió trên địa bàn tỉnh và các quy định của pháp luật, tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện thỏa thuận hướng tuyến đường dây 22kV/35Kv đấu nối các

tuabine gió của dự án Nhà máy điện gió Chơ Long đúng quy định. Văn bản

tham mưu gửi về Ủy ban nhân dân huyện chậm nhất ngày 10/8/2021.

 (Gửi kèm Văn bản số 1256/SCT-QLNL ngày 26/7/2021 của Sở Công

thương tỉnh. Riêng Công văn và hồ sơ của Công ty gửi về Phòng Kinh tế và Hạ

tầng)

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Công ty Cổ phần Phong điện Chơ Long (p/hợp);

- Lưu: VT-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-02T10:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-02T10:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!